2.ד"ר י. שגב ושות' - עורכי דין ח.פ.
3.י.מ.ש. השקעות בע"מ - זוכתה

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד ליאת גולדשטיין שוורץ

ב"כ הנאשמים - עו"ד איתן מעוז ועו"ד סתיו שוורצברג

הנאשמים בעצמם

גזר דין

בנסיבות כוזבת ידיעה הכולל דו"ח מסירת של עבירה בביצוע ראיות שמיעת לאחר הורשעו הנאשמים .1
1975 - התשל"ו מוסף ערך מס לחוק 117(ב2)(3) סעיף עם ביחד 117(ב)(1) סעיף לפי עבירה מחמירות,

(להלן: "חוק מע"מ").

2. הנאשמת, חברת עורכי דין העוסקת במתן שירותי עריכת דין ונוטריון, אשר הוקמה בשנת 1998 וקיבלה את
האישום לכתב הרלבנטית התקופה בכל הייתה ,511833105 ח.פ (1993) ושות' י.שגב ד"ר חברת פעילות
והנאשם היה בכל המתוקן בשנית (להלן: "התקופה הרלבנטית"), רשומה כ"עוסק מורשה" לענין חוק מע"מ

אחרים...". ענישה בשיקולי מהותי מאופן לפגוע מבלי ההרשעה על המסוים המקרה בנסיבות

בע"פ 9893/06 לאופר נ' מדינת ישראל (31.12.07) סקרה כב' השופטת פרוקצ'יה את ההלכה לעניין ביטול
ההרשעה וכתבה:

שהרשיע משפט בית מסמיך תשמ"ב-1982 משולב), (נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 192א סעיף ..."
נאשם לבטל את ההרשעה במסגרת גזר הדין, ולהטיל עליו צו מבחן או צו שירות לתועלת הציבור ללא
הרשעה... החלופה העונשית של הימנעות מהרשעה, תוך הטלת צו מבחן או צו שירות לתועלת הציבור,
יש לפיו, מקום שהוכחה אשמתו של אדם, בתורת הענישה הנטוע לכלל הרחב חריג ביסודה, מהווה,
להרשיעו בדין...

6 חודשי מאסר בפועל שירוצו בעבודות שירות במרכז למורשת המודיעין ברמת השרון,
בני, ציקו רס"ב של בפיקוחו עבודה, שעות 7.5 הנאשם יבצע יום כשבכל בשבוע, ימים 5 במשך

מספר טלפון נייד: .....

תחילת ריצוי עבודות השירות ביום 9.1.18.

ב. 3 חודשי מאסר על תנאי לתקופה של 3 שנים, והתנאי הוא שלא יעבור על כל עבירה לפי
חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 מסוג עוון.

ג. 12 חודשי מאסר על תנאי לתקופה של 3 שנים, והתנאי הוא שלא יעבור על כל עבירה
לפי חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 מסוג פשע.

ד. קנס בסך 200,000 ש"ח או 10 חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישולם לא יאוחר מיום
.1.3.18

או שלו הטלפון במספרי מגוריו, בכתובת שינוי כל על שירות עבודות על לממונה לדווח שעליו לנאשם בזאת מובהר
להביא עשויה שירות עבודות של הפרה וכל פתע, וביקורות הפיקוח תנאי בכל לעמוד עליו הבריאותי. במצבו בשינוי

להפסקה מנהלית ולריצוי יתרת העונש במאסר ממש.

כמו כן, במידה ועפ"י החלטת הממונה על עבודות שירות, במהלך ריצוי עונשו של הנאשם, יועבר הנאשם למקום עבודה
אחר מהמפורט בגזר הדין, יועסק הנאשם עפ"י שעות העבודה הנהוגות במקום העבודה החדש.

עבודות יחידת מרכז מחוז מפקדת שירות עבודות על הממונה במשרדי 9.1.18 בשעה 08:00 ביום יתייצב הנאשם
שירות רמלה.

זכות ערעור תוך 45 יום לביהמ"ש המחוזי.

מזכירות תשלח עותק של גזר דין לממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, ז' טבת תשע"ח, 25 דצמבר 2017, בנוכחות הצדדים.